

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dennis Flarup Andersen Holding ApS

Nygade 78

7430 Ikast

CVR-nr. 34 49 09 53

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/09 2024

Dennis Flarup Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Flarup Andersen Holding ApS
Nygade 78
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 49 09 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Dennis Flarup Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.096.568, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.243.704.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(7.625)	(5.854)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.052.831	1.337.349
Finansielle indtægter		51.362	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.955)</u>
Resultat før skat		1.096.568	1.329.540
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.096.568</u>	<u>1.329.540</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	590.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(284.271)
Overført resultat		<u>1.035.568</u>	<u>1.023.811</u>
		<u>1.096.568</u>	<u>1.329.540</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	4.254.450	4.801.619
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.254.450</u>	<u>4.801.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.254.450</u>	<u>4.801.619</u>
Likvide beholdninger		<u>4.000.616</u>	<u>2.946.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.000.616</u>	<u>2.946.879</u>
Aktiver i alt		<u>8.255.066</u>	<u>7.748.498</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.102.704	7.067.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	590.000
Egenkapital		<u>8.243.704</u>	<u>7.737.136</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.362	6.362
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.362</u>	<u>11.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.362</u>	<u>11.362</u>
Passiver i alt		<u>8.255.066</u>	<u>7.748.498</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	7.067.136	590.000	7.737.136
Betalt ordinært udbytte	0	0	(590.000)	(590.000)
Årets resultat	0	1.035.568	61.000	1.096.568
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	8.102.704	61.000	8.243.704

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.955
	0	1.955
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	5.700.000	3.700.000
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 30. juni 2024	5.700.000	5.700.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	(898.381)	284.270
Årets resultat	1.339.710	1.624.228
Udbytte modtaget	(1.600.000)	(2.520.000)
Afskrivning på goodwill	(286.879)	(286.879)
Værdireguleringer 30. juni 2024	(1.445.550)	(898.381)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.254.450	4.801.619
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2024	573.756	860.635

Der er ved køb af kapitalandele i Isol Invest III Holding A/S indregnet goodwill på t.kr. 1.434.

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Isol Invest III Holding A/S	Favrskov	40 %

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0 har selskabet afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør pr. 30. juni 2024 i alt t.kr. 4.254.